
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 9 grudnia 2020 r.

zmieniające  zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu  nieruchomości gruntowej
przeznaczonej  do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U.z 2020 r., poz.1990) Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.150.2020  Burmistrza Karpacza z dnia 2 listopada  2020 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazów  nieruchomości gruntowych  przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej   w załączniku   nr 1  wykazu  w rubryce  dziesiątej   miesięczny czynsz dzierżawny 
otrzymuje nowe brzmienie  „brutto  158,52 zł”.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Karpaczu przy ulicy Konstytucji 3 Maja 54, przez okres 21 dni, a także zamieszcza się na stronie 
internetowej www.karpacz.pl.

2. Ponadto, informację o jego zamieszczeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji 
i GospodarkiNieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacz

Radosław Jęcek

Id: F21058F7-ECA4-4998-83B4-BA9B30981EBF. Podpisany Strona 1


		2020-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




